
مسوول واحد ترافیک شهرداری  خبر داد:

ترافیک روان سازی  معابربا هدف  اصلاح هندسی 
محسن  سیرجان،  شهرداری  ارتباطات  مدیریت  واحدخبر  گزارش  به 
از  ترافیکی  تصادفات  تمام شهرها،  در  افزود:  این خبر  اعلام  با  زیدآبادی 
عمده مشکلاتی است که ایمنی عمومی شهروندان را به خطر انداخته و 
علاوه بر خسارات جانی و مالی ناشی از آن، همواره یکی از عوارض ناگوار 
از مهمترین  ترافیکی یکی  رانندگی است و روان سازی جریان  در حوزه 
روشهای موثر در بهبود کیفیت تردد است. وی هدف از اجرای طرح اصلاح 
ارتقای  و  نقلیه  را ساماندهی وضعیت عبور و مرور وسایل  هندسی معابر 
ایمنی تردد عابران پیاده، تامین رضایت شهروندان و نیز کاهش مشکلات 
ترافیکی و تردد روان خودروها و ایمنی شهروندان دانست و اظهار داشت: 
به منظور ارتقای ایمن سازی معابر و کاهش ترافیک و سهولت تردد وسایل 

نقلیه و شهروندان، طرح اصلاح هندسی در برخی خیابان های سطح شهر 
و  اجرا شده  بلوار سیدجمال  و  بی جی  دوربرگردان شهرک سی  همچون 

همچنین کندروی بلوار چمران در دستور کار قرار دارد.

شهردار منطقه یک سیرجان گفت: جمع آوری سدمعبر و دستفروشان 
و نیز رفع نازیبایی ها در نقاط مختلف منطقه یک در خیابان های آیت الله 
و  ولیعصر)عج(  خیابان  سیدجمال،  بلوار  صادقی،  دکتر  بلوار  سعیدی، 

شریعتی در دستور کار قرار دارد.
ارتباطات شهرداری سیرجان، سیدسجاد  مدیریت  واحدخبر  گزارش  به 
سد  از  جلوگیری  و  دستفروشان  آوری  جمع  اینکه  به  اشاره  با  مصلایی 
طی  داشت:  اظهار  گرفته،  قرار  شهرداری  کار  دستور  در  جدیت  با  معبر 
هفته گذشته از حضور و فعالیت دستفروشان و خودرو های سیار در معابر 
جلوگیری  رضا)ع(  امام  بلوار  و  کرمان  جاده  ورودی  بلوار  چمران،  بلوار 
شده و شهرداری طبق قانون مانع از فعالیت و مغایر با حقوق شهروندی 
قانون، سدمعبر جرم محسوب  برابر  اینکه  بیان  با  افراد می شود. وی  این 
در  موضوع  این  به  توجه  بدون  افراد  از  برخی  متاسفانه  افزود:  می شود، 
معابر و خیابان ها اقدام به دستفروشی کرده و تردد شهروندان و خودروها 
را مختل می کنند که شهرداری برابر وظیفه قانونی خود نسبت به جمع 
که طبق  است؛ چرا  کرده  اقدام  به صورت جدی  معابر  رفع سد  و  آوری 
قانون، رفع سدمعبر از وظایف مهم شهرداری است و نیاز به اخطار کتبی 
به صنوف نیست و از مغازه داران انتظار داریم در این رابطه نهایت همکاری 

را با شهرداری داشته باشند. شهردار منطقه یک اذعان داشت: شهرداری 
با لحاظ کردن موضوعات اجتماعی و توجه به مسایل معیشتی و اشتغال 
شهروندان درصدد است برای حل مشکل سد معبر با همکاری دستگاه های 
حوزه  در  مربوطه  زیرساخت های  ایجاد  با  شهرستان  در  مرتبط  اجرایی 
را  شهروندان  مشکل  متمرکز،  بازارچه های  در  حضور  با  شهری  مشاغل 
مرتفع کند؛ لذا میوه فروشان، اسباب بازی و پلاستیک فروشی و صنوفی 
که اجناس خود را در مسیر پیاده راه عمومی قرار داده و معبر را مسدود 
کرده باشند، برابر قانون سدمعبر، با آنها برخورد شده و تمام اجناس جمع 

آوری و در صورت عدم همکاری صاحبان صنوف، مغازه پلمب میشود.

از روشنایی سه پارک در سطح شهر  معاون فنی و زیربنایی شهرداری 
شهرداری  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به  داد.  خبر  آینده  ماه  یک  ظرف 
شهریور(،  فردوسی)17  پارک  روشنایی  گفت:  مکی آبادی  علی  سیرجان، 

پارک یاسمن واقع در خیابان وحید و رفع کمبود روشنایی بخشی از پارک 
پایه چراغ و فونداسیون  ادامه داد: 500  انجام است. وی  مسافر در حال 
پارک  روشنایی  چراغ  پایه  و  فونداسیون  است.  نیاز  مورد  کار  این  برای 
یاسمن در حال نصب می باشد؛ مسیرهای کابل گذاری و نصب فونداسیون 
 450 حدود  جمعا  و  گردیده  حفاری  شهریور(  فردوسی)17  پارک  در 
یاسمن  پارک  روشنایی  افزود:  مکی آبادی  است.  شده  آماده  فونداسیون 
و  می شود  تامین  دی ماه  پایان  تا  مسافر  پارک  و  وحید  خیابان  در  واقع 

روشنایی پارک فردوسی)17 شهریور( تا بهمن ماه به طول می انجامد.

شهردار سیرجان عنوان کرد:
نازیبایی ها و  رفع سدمعبر  در     عزم جدی شهرداری منطقه یک 

پارک های سطح  روشنایی   
رد  دا ادامه  شهر 


